
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН 
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

МАДИНІЬ ГРЕГЯ СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №

м.Ірпінь 2022 р.

Про визнання нечинним рішення Ірпінської 
міської ради від 15.11.2019 року №5970-74-VII

Враховуючи рішення Ірпінської міської ради від 29.07.2021 року №1190-12-VIII, 
у зв’язку з не укладанням договору суперфіцію на право користування чужою земельною 
ділянкою (кадастровий номер 3210900000:01:017:0015), відповідно до висновку постійної 
депутатської комісії Ірпінської міської ради земельних відносин, лісових та 
природоохоронних питань, керуючись ст. 12, 122 Земельного кодексу України, ст. 24 
Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», ст. 413 Цивільного кодексу 
України, ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Ірпінська міська 
рада

ВИРІШИЛА:

1. Визнати нечинним рішення Ірпінської міської ради від 15.11.2019 року 
№5970-74-VII «Про укладання договору суперфіцію на земельну ділянку 
несільськогосподарського призначення, яка розташована в м. Ірпінь».

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 
відповідно до розподілу обов’язків та постійну комісію земельних відносин, лісових 
та природоохоронних питань.

Міський голова Олександр МАРКУШИН


